АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
- НОВОДЕРЕВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

0.
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20 февраля 2019 года                             д.Новая Деревня                                    №   9                                               № 87
Об отмене Постановления № 87 от 25.12.2017 ««Об утверждении Порядка участия в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования – Новодеревенское сельское поселение »
На основании протеста  Касимовской  межрайонной  прокуратуры от 13.02.2019 года № 27-2019, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об охране окружающей среды» от 10.01.2002 N 7-ФЗ, Федеральным законом «Об отходах производства и потребления» от 24.06.1998 N 89-ФЗ, Федеральным законом «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» от 30.03.1999 N 52-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 15.09.2000 N 694 «О внесении изменений и дополнений в Правила предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов», на основании Устава Новодеревенского сельского поселения – Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест Касимовской межрайонной прокуратуры удовлетворить.
2. Постановления № 87 от 25.12.2017 ««Об утверждении Порядка участия в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования – Новодеревенское сельское поселение» отменить
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в "Информационном бюллетене» Новодеревенского сельского поселения.

Глава муниципального образования –
Новодеревенского сельского поселения                                                                 О.А.Бороненко